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Jak przygotować plik pdf z dowolnego programu?
Blog

  Jak zapisać fakturę, prezentację, arkusz kalkulacyjny, stronę internetową, wiadomość e-mail lub inny dokument w formacie pdf, niezależnie od programu z którego Państwo korzystacie? Istnieje kilka sposobów, poniżej przedstawię te,  które sprawdziłem i sam z nich korzystam.

Jak przygotować pdf z pliku Office 2013/2015?

Nowe wersje Microsoft Office posiadają możliwość bezpośredniego zapisywania plików w formacie pdf. Aby to zrobić należy wybierać opcję zapisz jako, z listy typów wybramy Plik PDF.



W starszych wersjach Office należy zainstalować specjalnych dodatek. Więcej informacji znajduje się tutaj.

Jak przygotować plik pdf z dowolnego programu?

Uniwersalnym sposobem na przekształcenie dowolnego formatu pliku na pdf jest instalacja wirtualnej drukarki. Sprawdzonym i jednocześnie bezpłatnym programem jest Doro PDF, który można pobrać z tego miejsca.

Program należy rozpakować i zainstalować na komputerze. Po instalacji dodatkowa drukarka pojawi się na liście drukarek lokalnych.



Jak korzystać z Doro PDF ?

Aby zapisać zawartość dowolnego programu w formacie pdf należy wybrać opcję drukuj (zamiast zapisz) a następnie z listy drukarek wybrać Doro PDF Writer, następnie kilknąć Drukuj.



 

Co zrobić, jeśli program nie ma opcji drukuj? W 99% przypadków wydrukowanie możliwe będzie po naciśnięciu jednocześnie dwóch klawiszy na klawiaturze Ctr+P.

Po kliknięciu drukuj pojawi się ekran dialogowy, umożliwiający zmianę domyślnej lokalizacji, w której zapisywane są pliki oraz nazwy dokumentu.

Ostatnim krokiem jest kliknięcie przycisku Generuj.





 











Zapraszam na 20 minutowe, bezpłatne spotkanie w wirtualnym pokoju, podczas którego omówimy możliwości współpracy.



Rezerwuję termin prezentacji






	
									 
									O autorze
								
	
										
										Facebook
									
	
										
										LinkedIn
									
	
										
										YouTube
									


	
		

		
			Krzysztof Kwasniewski

Pomagam przedsiębiorstwom i instytucjom wykorzystać szkolenia i platformy e-learningowe, w prowadzeniu szkoleń i zwiększaniu motywacji pracowników.
Chcesz poznać korzyści wynikające z wykorzystania e-learningu w organizacji? Zarezerwuj termin spotkania (w wirtualnym pokoju).
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Artykuły, które również mogą się Tobie spodobać
Darmowe szkolenia wideo z obsługi Microsoft Office: Excel, Word, Powerpoint
Jak otworzyć (prawie) każdy plik bez instalowania specjalnych programów?
Jak połączyć kilka plików pdf w jeden?
38 bezpłatnych  aplikacji i zasobów przeznaczonych do tworzenia szkoleń e-learningowych i stron internetowych
Whereby.com – najlepsza, bezpłatna aplikacja do małych wideokonferencji
Jak podzielić plik pdf, w 2 minuty, bez instalowania programów?
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